[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2017 года  №194
п.г.т. Махнёво

О проведение торжественного заседания

круглого стола работников культуры, посвященного празднованию

Дня работника культуры
В целях организации и проведения торжественного заседания круглого стола работников культуры, посвященного празднованию Дня работника культуры на территории Махнёвского муниципального  образования  в 2017 году, руководствуясь Уставом Махневского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отделу культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Махнёвского муниципального образования (Н.И. Шалгиной), МКУ «Махнёвский культурно-досуговый центр» (М.Ф. Галимову), организовать и провести 28 марта 2017 года в 11.00 часов в Махнёвском доме культуры торжественное заседание круглого стола работников культуры, посвященное празднованию Дня работника культуры.
2. Утвердить смету расходов на проведение торжественного заседания круглого стола работников культуры, посвященное празднованию Дня работника культуры (приложение № 1).
3. Начальнику отдела бухгалтерского учета Администрации Махнёвского муниципального образования (С.М. Киселевой) выделить 3 000.0 (три тысячи) рублей на проведение торжественное заседание круглого стола работников культуры, посвященное празднованию Дня работника культуры, согласно смете расходов за счет средств, предусмотренных в бюджете на 2017 год по подразделу  0801 «Культура» (код целевой статьи 1700426400 «Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации»).
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махневского муниципального образования (по социальным вопросам).
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                                А.В. Лызлов

Приложение № 1

   к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 28 марта  2017 г. №194
Смету расходов на проведение торжественного заседания

круглого стола работников культуры, посвященного празднованию

Дня работника культуры
	№

п/п
	Мероприятие
	Сумма

(руб.)
	Исполнитель

	1.
	Организация чаепития для участников круглого стола работников культуры, посвященного празднованию

Дня работника культуры
	3000,0
	Отдел культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Махнёвского муниципального образования